
Uchwała nr XXII / 235 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych na pomniku przyrody  

– dębie szypułkowym 
 

 

 

Na podstawie art. 45 ust. 2  pkt 1) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 ze zm.), Rada 

Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uzgadnia się przeprowadzenie w koronie pomnika przyrody: dębu 

szypułkowego (Quercus robur) rosnącego w leśnictwie Złotkowo w oddziale 

200h (działka o nr ew. 397, obręb Biedrusko) następujących specjalistycznych 

prac: 

1) regularne przycinanie zdrowych konarów, 

2) wycinanie posuszu w razie jego wystąpienia, 

3) zabezpieczenie ran po cięciach środkiem grzybobójczym.  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


